

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: kompleksowa organizacja i obsługa Forum Łukasiewicza.*

Szanowni Państwo,

W związku z wpływieniem do Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 28 sierpnia 2019 r., zwanym dalej ogłoszeniem, przekazuję Państwu treść wniosku wraz z odpowiedzią:

Wniosek Wykonawcy:

W dokumencie - "zal. nr 4 do ogłoszenia Wykaz usług.doc" informuję Państwo o tym aby wykazać co najmniej 2 usługi wykonane w okresie ostatnich **3 lat**. natomiast w dokumencie "ogłoszenie o zamówieniu.pdf" „w Rozdziale XI (opis kryteriów) w pkt 2) informuję Państwo, że będą Państwo brali pod uwagę liczbę usług spełniających kryteria określone w Rozdziale III ust. 1 pkt. 1 ogłoszenia zrealizowanych w okresie **18 miesięcy**, przed upływem terminu składania ofert natomiast w rzezonym Rozdziale III ust. 1 pkt. 1 należy wykazać, że referencje mają obejmować okres 3 lat
Serdecznie prosimy o wyjaśnienie zapisu czy wykonane realizacje mają obejmować okres 3 lat czy 18 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z ogłoszeniem, rozdział III *Warunki udziału w postępowaniu oraz ocena ich spełniania*, ust. 1 pkt 1 i ust. 3, Wykonawcy muszą wykazać się określonym doświadczeniem w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie.

Jest to warunek niezbędny do wykazania przez Wykonawców.

Natomiast zgodnie z rozdziałem XI *Opis kryteriów i sposobu dokonywania oceny oferty*, ust. 1 pkt 2 ogłoszenia, Zamawiający będzie przyznawał punkty w kryterium oceny ofert za doświadczenie zdobyte przez Wykonawców w okresie ostatnich 18 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Powyższe oznacza, że Wykonawcy muszą wykazać spełnianie warunku udziału w postępowaniu aby ich oferta nie podlegała odrzuceniu za niezgodność z treścią ogłoszenia oraz nierozpatrzeniem jej na dalszym etapie badania ofert.

Natomiast wykazanie się doświadczeniem w okresie ostatnich 18 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z rozdziałem XI ogłoszenia, służy uzyskaniu punktów w kryterium oceny ofert.

Wniosek Wykonawcy:

Czy przy składaniu oferty akceptują Państwo podpisu za pomocą e-puapu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z ogłoszeniem, rozdział VIII *Opis sposobu przygotowania oferty*, ust. 4, ofertę sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się **kwalifikowanym podpisem elektronicznym.**

Profil Zaufany ePUAP nie jest tożsamy z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Powyższe oznacza, że Zamawiający nie dopuszcza przy składaniu oferty podpisu za pomocą ePUAP.

Wniosek Wykonawcy:

W związku z przygotowywaną ofertą na organizację Forum Łukasiewicza, prosimy o przesłanie na maila (...) bądź udostępnienie na platformie załączników z brandbookiem, logotypami, wykorzystywanymi przez Państwa czcionkami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje brandbookiem.

Logotypy oraz wykorzystywane przez Zamawiającego czcionki zostaną przekazane Wykonawcy po zawarciu umowy ws. niniejszego zamówienia publicznego.

Wniosek Wykonawcy:

Proszę o informację, czy Agencja odpowiada tylko za zakontraktowanie językoznawcy, eksperta branding, tłumacza oraz graphic recordera Forum, czy mamy również przedstawić Państwo propozycje osób?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje przedstawienia propozycji jedynie językoznawcy i eksperta branding na etapie realizacji umowy ws. niniejszego zamówienia publicznego.

W kwestii pozostałych osób Zamawiający nie wymaga przedstawienia propozycji.

Należy zauważyć, że Wykonawcy mogą przedstawić propozycje językoznawcy i eksperta brandingowego w Koncepcji Forum, która będzie stanowiła załącznik do oferty.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. **6 września 2019 r., godz. 10:30, nie ulega zmianie.**

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 6 września 2019 r. o godz. 11:00.

Z poważaniem,

Dyrektor Generalny
Centrum Łukasiewicz

dr Tomasz Bzukoła